NMPUCAOOYHBLIV

HEP>)KABEIOLLUAA CTAJIb (316L)

HEP)XABEIOLLIAA CTAJ1b

MATEPUAI TIG

INVEST IN THE FUTURE

Mpucapgounbin matepuan TIG HeprkaBeuika 316L B Buae npyTkoB ANA CBapKu ayCTEHUTHOMN
Hep>kaBetoLlei ctanm ¢ u 6e3 moanbaeHa (316, 316L, 316 Ti/Nb304, 304L). OHn pekoMeHA0BaHbI
ANA NepBOro npoxoga BO BcCeX C/yyasaX, Korga Heob6xoaum poOBHbIA NMpoBap U xopoluas
YNJIOTHEHHOCTb.

m Knaccudukauus

AWS A5.9 : ER 316L
EN ISO 14343-A:W19123 L

m [lpuMmeHeHus

* Tpy60onpoBoAbl, M3A4eNNS Manov TOJLLMHBI, MEHbLLE UK paBHOW 3
MM, U AN NePBOro Npoxoza,
e [IpeaHasHavyeH Ans coeanmHeHuin npu paboyelt TeMmnepaType, He

npesbiwatoLlen 350°C.

m [peunmyulectBa

e [loaxoauT ANnst KOPPO3MOHHOWM, KUCION, XJIOPUCTON Cpeabl...

* YCTOMUYMBOCTb K KOPPO3UMK.

m XMMuuyeckue CBOMCTBa

Cmax %
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Si%
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Ni %

Mo %

Smax %

Pmax %

Fe

0.025

1.80

0.45

19.00

12.00

0.02

0.02

Base

m MexaHuuyeckue CBOMCTBa

Rp0,2 Rm AS5d KV -196°C YnakoBka
410 Mpa 600 Mpa 35% 45 )
Apr. @(mm)  pavHa (mm) -
X...
087262 | 016 330 60
m PexomeHpaumn 087279 | 020 330 40
0 npyToK 1,6 2 24
(mm)
TonwuHa (mm) 15020 20025 25030 Apr. | @{mm) | anuka (mm) \ T
CBapOYHbIii TOK (A) 60> 95 90» 110 120» 150
087125 | 016 1000 920
3awmTHas razoBasi atMocgepa cornacHo Hopme EN ISO 14175
o ) 087200 | 020 1000 590
100% Apron (11) : 6-12 1/MuH
O6paTHasi cTopoHa : AproH / A3oT : 3-6 i/MuH 087149 | @24 1000 410
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